



64 nowych potencjalnych dawców dzięki akcji DKMS w Iławie. Wkrótce kolejne

data aktualizacji: 2014.12.02



We wtorek 30 listopada w Galerii Jeziorak odbyła się akcja Fundacji DKMS Polska. Zarejestrowano 64 osoby chcące zostać potencjalnymi dawcami szpiku kostnego dla chorych na białaczkę. Są to 64 nowe szanse na życie. Organizator akcji, Teresa Dąbrowska, składa podziękowania osobom, które wsparły tę szlachetną inicjatywę i zaprasza innych do współpracy. Nie bójmy się - pisze. - Pobieranie szpiku nie ma nic wspólnego z kręgosłupem.

Pragnę złożyć szczerze podziękowania Dyrektorowi Galerii Jeziorak, Leszkowi Muzińskiemu, za możliwość zorganizowania akcji w tym obiekcie, jak również Dyrektorowi ICSTiR-u, Wojciechowi Żmudzińskiemu oraz jego współpracownikom, którzy udostępniają nam stoły i krzesła. W ten sposób przyczyniają się do szczytnego celu, jakim jest ratowanie ludzkiego życia.

Szczególne podziękowania kieruję również do Wolontariuszy, którzy poświęcają swój czas i energię dla ratowania innych.

Następna taka akcja odbędzie się w Nowym Mieście Lubawskim 6 i 7 grudnia. Organizowana jest z myślą o przecudnym małym Pawełku, który walczy z tą chorobą. Natomiast 14 grudnia powtórzymy akcję w Galerii Jeziorak dla Pani Ewy, która przez lata dbała o nasze dzieci na iławskim oddziale pediatrycznym. Teraz my zawalczy o nią. Znajdźmy wspólnie szpik, aby mogła wrócić do pracy. Jeśli będziemy mieli szczęście, wtedy może ktoś z Iławy da jej ten cudowny dar?

Dlatego apeluję do Państwa o przybycie i zarejestrowanie się jako dawca w naszej fundacji. Rejestracja trwa zaledwie 5 minut. Pobieramy dwa wymazy z wewnętrznej strony policzka. Sam

przeszczep pobierany jest z krwi obwodowej, a w nielicznych przypadkach z talerza kości biodrowej, dla małych dzieci i osób w ciężkim stanie. Pobieranie szpiku nie ma nic wspólnego z kręgosłupem. Nie bójmy się.

Prosimy o współpracę biura, sklepy, zakłady pracy. Będziemy umieszczać w tych miejscach plakaty informacyjne. Wiele punktów, w tym służba zdrowia, uniemożliwia nam plakatowanie. Walczymy o życie i zdrowie ludzi. Prosimy o współpracę. Dziękuję Tym, którzy nas wspierają w tej walce.

Teresa Dąbrowska

Organizator akcji

Wolontariuszka Fundacji DKMS Polska

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/51168-64-nowych-potencjalnych-dawcow-dzieki-akcji-dkms-w-ilawie-wkrotce-kolejne>